

PROTOKÓŁ NR XXXVIII/17
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 05 grudnia 2017 roku

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Piasecznie o godz. 17:00.

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał serdecznie wszystkich zgromadzonych, Radnych oraz zaproszonych gości. Następnie otworzył XXXVIII sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził, że obecnych jest 21 radnych co stanowi quorum. Lista obecności w załączeniu¹.

Ad.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXVI/5/17 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 września 2017 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2017 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił wnioskodawców o przedstawienie projektu uchwały.

Radny Robert Lichocki poprosił w imieniu wnioskodawców Panią Dyrektora PCPR Klaudię Wojnarowską o merytoryczne przedstawienie projektu uchwały.

Dyrektor PCPR Klaudia Wojnarowska przedstawiła projekt uchwały².

Radna Joanna Pająkiewicz zapytała o zakres prac i jak wyglądałaby likwidacja barier.

Dyrektor PCPR Klaudia Wojnarowska dotyczy to wniosków w zakresie barier technicznych w szczególności montaż podnośników do transportu osób niepełnosprawnych w ich miejscu zamieszkania jak również schodolazów umożliwiających osobom niepełnosprawnym poruszającym się na wózkach inwalidzkich samodzielne wyjście z domu.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami: **za – 20, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0** przyjęła Uchwałę Nr XXXVIII/1/17 w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXVI/5/17 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 września 2017 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu

¹ Załącznik do protokołu.

² Załącznik do protokołu.

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2017 roku³.

Ad. 3 Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad **Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński** zamknął obrady XXXVIII sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Sesja zakończyła się o godzinie 17:15.

Protokołowała:
Aleksandra Rutkowska

³ Załącznik do protokołu.